
Ceník SKT0066 - Tlumiče výfuků a palivové nádrže

Platnost od 03.05.2024

Strana: 1 / 2

Tlumiče výfuku a nádrže

Ceník  SKT0066

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

8 357,00

Název: Tlumič výfuku bez držáků TATRA Kód Skarab: 717729

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341600507 42,00 4420759009444429920100

Náhrady:

1 MOTOKOV

8 357,00

Název: Tlumič výfuku s držákem TATRA Kód Skarab: 717727

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341600508 42,00 4420759008844429920020

Náhrady:

2 MOTOKOV

10 065,00

Název: Tlumič výfuku euro TATRA Kód Skarab: 717728

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

40,35 4420759012344429920030

Náhrady:

3 MOTOKOV

7 991,00

Název: Tlumič výfuku P16.37.193 TATRA Kód Skarab: 716867

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

30,00 4420759014644436210330

P.16.37.193.03.0.00

Náhrady:

4 MOTOKOV

4 188,00

Název: Tlumič výfuku T148 TATRA Kód Skarab: 717730

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

336600500 9,00 4420759002242075900224

Náhrady:

5 MOTOKOV

14 213,00

Název: Nádrž palivová 220l Euro TATRA Kód Skarab: 717731

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

31,00 4420765015142076501514

Náhrady:

6 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cza



Ceník SKT0066 - Tlumiče výfuků a palivové nádrže

Platnost od 03.05.2024

Strana: 2 / 2

Tlumiče výfuku a nádrže

Ceník  SKT0066

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

10 553,00

Název: Nádrž paliva 240l s Euro hrdlem Kód Skarab: 725399

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341610024 37,40 4420765010242076501024

Náhrady:

7 MOTOKOV

20 191,00

Název: Nádrž palivová 320l Jamal TATRA Kód Skarab: 717732

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

38,50 4420765015242076501524

Náhrady:

8 MOTOKOV

8 479,00

Název: Nádrž paliva 240l MOTOKOV Kód Skarab: 4064

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341610024 37,40 4420765010242076501024

Náhrady:

9 MOTOKOV

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cza


